

RGI.271.23.2018

Świltza. dn. 18.06.2018 r.

Modyfikacja treści siwz nr 4

Zamawiający: Gmina Świltza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

„Budowa budynku zaplecza szatniowo – sanitarnego, trybuny, instalacje zewnętrzne elektryczne, przyłącza wod-kan w ramach zadania pn.: Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej – etap I cz. 2 zakres 2018”

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 29 maja 2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 565281-N-2018, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.swiltza.com.pl.

Planowany termin składania ofert: do 28 czerwca 2018 r. do godz. 10:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Świltza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 7 czerwca 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść pytania nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie celowości zastosowania okien połaciowych, skoro nad pomieszczeniami przyziemia jest zaprojektowany strop podwieszony, a tym samym okna te doświetlałyby jedynie nieużytkową przestrzeń.

Odpowiedź:

W miejscach występowania świetlików należy nie wykonywać sufitu. Zatem świetliki należy wykonać zgodnie z projektem.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji budowlanej w zakresie stolarki wewnętrznej - zestawienie lub opis drzwi - płycinowe czy inne, rodzaj wykończenia, kolor.

Odpowiedź:

Należy zastosować drzwi płycinowe wyposażone w zamki, klamki wymiar zgodnie z opisem na rysunku rzutu parteru. Kolor zostanie ustalony na etapie wykonawstwa.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 2.1.1.3 przedmiaru. Przewiduje on wykonanie zbrojenia z blisko 3 ton stali dla fundamentów (jak jest zapisane w opisie pozycji), lecz nakładów na wykonanie fundamentów przedmiar nie uwzględnia - stąd uznaliśmy, zgodnie z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią, że są one już wykonane. Czy pozycja ta ma pozostać w kosztorysie?

Odpowiedź:

Fundamenty zgodnie z wizją zostały już wykonane w I etapie. Należy usunąć w wycenie zbrojenie dotyczące fundamentów. Należy przyjąć dodatkowe zbrojenie na pręty wklejane ze słupów, ponieważ łączniki nie zostały wypuszczone z fundamentów.

Treść pytania nr 4:

W pozycji 2.1.3.17 przedmiaru ujęto nakłady na wykonanie parapetów zewnętrznych, wykonanych identycznie jak wewnętrzne - jako kamienne (z aglomeratów kamiennych zapewne). Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić takie parapety zewnętrzne jak w przedmiarze

Odpowiedź:

Należy wycenić również parapety zewnętrzne jak w przedmiarze.

Treść pytania nr 5:

Przedmiar nie opisuje czym będą zasypywane fundamenty pod trybuny. Wg poz. 1.2.3 ziemia z wykopów w będzie wywożona. Prosimy o informację jaki materiał będzie zastosowany do zasypów

Odpowiedź:

Zasypanie fundamentów pod trybuny wykonać za pomocą piasku. Wycenę pozycji piaskowej należy ująć przy wycenie wykonania fundamentów pod trybuny.

Treść pytania nr 6:

Brak w przedmiarach nakładów na okładziny z płytek ściennych w sanitariatach - prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie, że takie okładziny nie będą robione na tym etapie.

Odpowiedź:

Zaktualizowano przedmiar.

Treść pytania nr 7:

Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie pionów wentylacyjnych i wykończenia kominów ponad połacią dachową. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów w tym zakresie

Odpowiedź:

Zaktualizowano przedmiar.

Treść pytania nr 8:

Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie zbrojenia warstwy betonu na chudym betonie na gruncie (poz. 2.1.1.13). Wg opisu na przekroju KW-04 warstwa ta winna być zbrojona prętem fi 8 co 15cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów w tym zakresie lub informację, że zbrojenie to nie będzie wykonywane.

Odpowiedź:

Warstwę chudego betonu na gruncie należy zbroić zgodnie z rysunkiem KW-04. Wycenę pozycji zbrojeniowej należy ująć w wycenie pozycji 2.1.1.13.

Treść pytania nr 9:

Prosimy o poprawienie obmiaru w poz. 2.1.3.10. poprzez dodanie mnożnika 2 (projekt przewiduje 2 warstwy folii), lub informację, że ma pozostać 1 w-wa.

Odpowiedź:

Poprawiono przedmiar.

Treść pytania nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii kotłowni. W przedmiarze uwzględniono montaż grzejników elektrycznych. Prosimy o potwierdzenie, że wrysowany w pom. 0.10 kocioł gazowy i komin nie będą wykonywane.

Odpowiedź:

Ogrzewanie w budynku będzie realizowane za pomocą grzejników elektrycznych. Nie będzie wykonywany kocioł gazowy wraz z kominem spalinowym.

Treść pytania nr 11:

Prosimy o określenie parametrów (średnica, wysokość) studzienki ujętej w poz. 3.2.6 przedmiaru, brak danych na ten temat w projekcie.

Odpowiedź:

**Parametry studzienki to: głębokość studzienki: K2, K3= 2,5m i K4=3,5m
Średnica studzienki K4= 1200 Średnica studzienki K2,K3= 600**

Uwaga!!!

Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, str. 18, pkt 10 „Opis sposobu przygotowywania ofert”, ppkt 10.3:

➤ **dotychczasowe brzmienie:**

Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzywej kopercie (opakowaniu) opieczętowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

Gmina Świltcza

Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.23.2018

„Budowa budynku zaplecza szatniowo – sanitarnego, trybuny, instalacje zewnętrzne elektryczne, przyłącza wod-kan w ramach zadania pn.: Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej – etap I cz. 2 zakres 2018”

Nie otwierać przed dniem 21 czerwca 2018 r. do godz. 10.15

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert.

➤ **nowe brzmienie:**

Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzywej kopercie (opakowaniu) opieczętowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

Gmina Świltcza

Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.23.2018

„Budowa budynku zaplecza szatniowo – sanitarnego, trybuny, instalacje zewnętrzne elektryczne, przyłącza wod-kan w ramach zadania pn.: Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej – etap I cz. 2 zakres 2018”

Nie otwierać przed dniem **28** czerwca 2018 r. do godz. 10.15

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert;

1) specyfikacja istotnych warunków zamówienia, str. 20, pkt 11 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”, ppkt 11.1. i 11.5.:

➤ **dotychczasowe brzmienie:**

11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świltczy w pok. nr 205 – sekretariat na II piętrze.

Oferty należy składać do dnia 21 czerwca 2018 r. do godz. 10.00.

Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.

11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świltczy pok. nr 7 - sala posiedzeń na parterze w dniu 21 czerwca 2018 r. o godz. 10.15.

➤ **nowe brzmienie:**

- 11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy w pok. nr 205 – sekretariat na II piętrze.
Oferty należy składać do dnia **28 czerwca** 2018 r. do godz. 10.00.
Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.
- 11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala posiedzeń na parterze w dniu **28 czerwca** 2018 r. o godz. 10.15.

UWAGA!!!!

Zamawiający udostępnia w załączeniu zaktualizowany przedmiar robót, w oparciu o który należy składać (wyceniać) ofertę.